ЗАКОНОДАТЕЛЪНОЕ СОБРДНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СЕДЬМОГО СОЗЪВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания
Краснодарского края "О комиссии по соблюденrто требований

к сlryжебному по ведению го сударственных гр ажданских сJryжащих
Краснодарского IФш, замещающшх должности государственной

цражданской службы в Законодательном Собрании
Краснодарского крш, и уреryлированию конфликта интересов"

Законодательное Собрание Краснодарского крм ПОСТАНОВ JUIET :

1. Внести в абзац девятый приложения 2 к постановлению Законодатель-

ного Собрания Краснодарского края от б октября2010 года }lb 2188-П "О комис-

сии по соблюдению требований к слryжебному поведению государственньгх

граждчlнских с Jryжащих Краснодар ского IФ ш, з амещающих должности го судар-

ственной гражданской службы в Законодательном Собрании Краснодарского

крш, и уреryлированию конфликта интересов" изменение, изложив его в следу-

ющей редакции:

" Морозова профессор кафедры государственной политики
ЕленаВасильевна и публичного управления факультета управле-

ния и психологии федер€tльного государствен-
ного бюджетного образовательного уIреждения
высшего образования "Кубанский государ-
ственный университет'|, доктор философских
наук, член комиссии

-
независимый эксперт

(по согласованию) ".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его пришIтиrI

Председатель З
Собрания Крас,

г. Краснодар
31 января 2025 года
Ns 1393-П

протокольно,_
рЕlлкцнонннп

отlЕЛ
tý

+98 л д

aая
рЕ
о

1

4

Ф

о

пЕнА?

+
о

ц]

l.{с

Ю.А. Бурлачко